

MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE



**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022**  
Processo Administrativo Nº 075/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS  
Data de Publicação: 10/10/2022 00:50:12

				TOTAL DO PROCESSO:	2.067.428,00
<b>CBM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI</b>				<b>33.017.866/0001-64</b>	<b>2.067.428,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 059	12,90	<b>Total: 154.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: km	Marca: Volkswagen	Modelo: 25390		
Descrição: Locação de Cavallo mecânico com eixos simples ou superior (Carreta) com no máximo 8 anos de uso, mais carreta prancha 2 eixos, capacidade de carga 20 toneladas, com manutenção, motorista e combustível por conta da contratada.					
Inf. detal.: Locação de Cavallo mecânico com eixos simples ou superior (Carreta) com no máximo 8 anos de uso, mais carreta prancha 2 eixos, capacidade de carga 20 toneladas, com manutenção, motorista e combustível por conta da contratada. - Volkswagen 25390 ano 2014					
Quantidade: 12.000				<b>Valor Unit.: 12,90</b>	Total Item: 154.800,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 063	235,00	<b>Total: 282.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Komatsu	Modelo: Wa200		
Descrição: Locação de máquina Pá Carregadeira, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada.					
Inf. detal.: Locação de máquina Pá Carregadeira, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada - Komatsu WA 200					
Quantidade: 1.200				<b>Valor Unit.: 235,00</b>	Total Item: 282.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 079	287,00	<b>Total: 344.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Caterpillar	Modelo: D4		
Descrição: Locação de máquina, tipo trator de esteira, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada.					
Inf. detal.: Locação de máquina, tipo trator de esteira, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada - Caterpillar D4					
Quantidade: 1.200				<b>Valor Unit.: 287,00</b>	Total Item: 344.400,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 038	175,00	<b>Total: 210.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Caterpillar	Modelo: 416E		
Descrição: Aluguel Retroescavadeira de pneus, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada.					
Inf. detal.: Aluguel Retroescavadeira de pneus, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada - Caterpillar 416E					
Quantidade: 1.200				<b>Valor Unit.: 175,00</b>	Total Item: 210.000,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 073	339,95	<b>Total: 407.940,00</b>	
Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Caterpillar	Modelo: 320C		
Descrição: Aluguel de Escavadeira Hidráulica rodante de esteira, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada.					
Inf. detal.: Aluguel de Escavadeira Hidráulica rodante de esteira, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada. - Caterpillar 320C					



MUNICÍPIO DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Quantidade: 1.200                      **Valor Unit.: 339,95**                      Total Item: 407.940,00

**LOTE 6**                      Quant.: 1                      Num: 062                      348,99                      **Total: 418.788,00**

Item: 1                      Unidade: Horas                      Marca: Caterpillar                      Modelo: 120K

Descrição: Aluguel de Motoniveladora, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada.

Inf. detal.: Aluguel de Motoniveladora, com manutenção, operador e combustível por conta da contratada - Caterpillar 120K

Quantidade: 1.200                      **Valor Unit.: 348,99**                      Total Item: 418.788,00

**LOTE 7**                      Quant.: 1                      Num: 085                      249,50                      **Total: 249.500,00**

Item: 1                      Unidade: Horas                      Marca: Dynapac                      Modelo: CP 274

Descrição: Aluguel de rolo compactador de pneus 10 a 12 ton. manutenção, operador e combustível por conta contratada.

Inf. detal.: Aluguel de rolo compactador de pneus 10 a 12 ton. manutenção, operador e combustível por conta contratada - Dynapac CP274

Quantidade: 1.000                      **Valor Unit.: 249,50**                      Total Item: 249.500,00

*Maria Renata F. de S. Lins*

**PREGOEIRO:** MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS